АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО гоюдского ОКРУГА сввгдловской ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2021 №9 478

г. Качканар

О временном ограничении движения транспортных средств
в районе пересечения автомобильных дорог общего пользования местного

значенияКачканарского городского округа в городеКачканаре:
участка автомобильной дороги по ул. Свердлова (район троллейбусного

кольца) и части автомобильной дороги поул. Гагарина (от ПС— 16 до
автомобильной дороги поул.Жилая) на период реконструкции

В целях исполнения муниципальной программы «Развитие и обеспечение

сохранности автомобильных дорог и повышение безопасности дорожного
движения в Качканарском городском округе» на 2015-2024 годы, утвержденной
постановлением Администрации Качканарского городского округа от 26.09.2014
№ 1151, на основании проектной документации объекта капитального

строительства: «Реконструкция автомобильной дороги по ул. Жилая г. Качканар»
(положительное заключение государственной экспертизы Государственного
автономного учреждения Свердловской области «Управление государственной

экспертизы» от 21.05.2021 № 66-1-1-3—025878-2021), письма муниципального
учреждения «Управление городского хозяйства» от 16.06.2021 № 1602/1, в

соответствии с главой № 3 Порядка осуществления временных ограничений или

прекращение движения транспортных средств по автомобильным дорогам
регионального и местного значения на территории Свердловской области,

утвержденного Постановлением Правительства Свердловской области от
15.03.2012 № 269-ПП, руководствуясь подпунктом 9 пункта 1 статьи 31 Устава

Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Временно ограничить движение транспортных средств в районе

пересечения автомобильных дорог общего пользования местного значения

Качканарского городского округа в городе Качканаре: участка автомобильной

титров.-оф.: ким. .-д‹№ Ч
Т.; в-эоо-пъчит. :ш- :в: п 0.201 и… : юа:;

дороги по ул. Свердлова (район троллейбусного кольца) и части автомобильной

дороги по ул. Гагарина (от ПС — 16 до автомобильной дороги по ул. Жилая) на

период проведения реконструкции с 01 августа по 30 ноября 2021 года.
2. Утвердить схему организации дорожного движения транспортных

средств участка автомобильной дороги по ул. Свердлова (район троллейбусного

кольца) и части автомобильной дороги по ул. Гагарина (от ПС — 16 до
автомобильной дороги по ул. Жилая) (далее - схема) (прилагается).

3. Муниципальному учреждению «Управление городского хозяйства»

обеспечить ограничение движения транспортных средств поэтапно, согласно

схемы.
4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

общего пользования «Интернет» и опубликовать в газете «Качканарское время».

Глава городского окрг'д” А.А. Ярославцев

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Качканарского городского округа
от 21.06.2021 № 478
О временном ограничении движения транспортных средств
в районе пересечения автомобильных дорог общего пользования
местного значения Качканарского городского округа в городе
Качканаре участка автомобильной дороги по ул. Свердлова
(район троллейбусного кольца)  и части автомобильной дороги
по ул. Гагарина (от ПС — 16 до автомобильной дороги по ул.
Жилая) на период реконструкции

СХЕМА ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ПРИ ВРЕМЕННОМ ОГРАНИЧЕНИИ ДВИЖЕНИЯ В РАЙОНЕ
ПЕРЕСЕЧЕНИЯ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА В ГОРОДЕ КАЧКАНАРЕ:
УЧАСТКА АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ ПО УЛ. СВЕРДЛОВА (РАЙОН ТРОЛЛЕЙБУСНОГО КОЛЬЦА)  И

ЧАСТИ АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ ПО УЛ. ГАГАРИНА (ОТ ПС — 16 ДО АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ ПО УЛ.
ЖИЛАЯ)  НА ПЕРИОД РЕКОНСТРУКЦИИ